
株式会社 浅野企業 
ワム・オールアスリートステーション 
代 表 伊澤 直人 

 
 

営業時間変更のお知らせ 
 

 

拝啓 平素よりワム・オールアスリートステーションをご利⽤いただき誠にありがとうござ

います。 
 

この度、会員様のご利⽤状況や現在の経済状況を鑑み、誠に勝手ながら土曜日の営業時間を

短縮させていただくこととなりました。営業時間が一部短縮とはなりますが、施設としてよ

り効率的な運営を図り、会員様へのサービスの向上に努めて参ります。なお、この変更は 

２０２５年４月から適⽤となりますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

【営業時間】※土曜日の営業時間が変更（短縮）となります。 
 

月  曜：休館日（変更なし） 

火  曜：10 時～22 時 ➡ 10 時～22 時（変更なし） 

水  曜：10 時～22 時 ➡ 10 時～22 時（変更なし） 

木  曜：10 時～22 時 ➡ 10 時～22 時（変更なし） 

金  曜：10 時～22 時 ➡ 10 時～22 時（変更なし） 

 土  曜：10 時～22 時 ➡ 10 時～19 時（変更となります） 

日曜祝日：10 時～19 時 ➡ 10 時～19 時（変更なし） 
 
※火曜～金曜のプール最終利⽤は 21 時 30 分までとなります。 
土曜、日曜祝日のプール最終利⽤は 19 時 00 までとなります。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

その他、ご不明な点がございましたら事務局までお問合せ下さい。 
  

ワム・オールアスリートステーション 

（TEL：087-879-1126） 


